در این زمینه به‌گونه‌ی ویژه، من گواهی به‌سان کوه آهنین دارم. برگردانی که من اینک یاد می‌کنم، از رشیددین ابوالفضل احمدبن محمدبن محمود میبیدی است که چندی پیش برای شناساندن وی به‌مردم ایران:

به‌یزد اندرون، انجمن ساختند نشستند و گفتند و برخاستند

کار او در سال ۵۲۰ ق / ۱۱۲۶ م انجام یافته است با این ویژگی: کشف‌الاسرار و عده‌الابرار، ویراسته علی‌اصغر حکمت، تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۵ خ، در ۱۰ جلد بزرگ در پیرامون ۷۰۰۰ برگ. میبیدی کار خود را سه‌پاره می‌سازد: نوبت اولی، ترجمه‌ی ساده. نوبت دوم، گسترش بخشیدن به‌گزارش‌های خود. نوبت سوم، عشق و عرفان.